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年 12 ⽉ 1 ⽇ 〜 年 11 ⽉ 30 ⽇
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特定⾮営利活動法⼈琵琶故知新

次期繰越正味財産額

  経常費⽤計

研修費

当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額

活動計算書

（2）その他経費

その他経費計
管理費計

まで

（2）その他経費

⼈件費計
臨時雇賃⾦

（1）⼈件費

通信運搬費

その他収益

(単位︓円)

受取会費
Ⅰ 経常収益

Ⅱ 経常費⽤
事業費

雑費

旅費交通費

  経常収益計

⾦  額

管理費

科  ⽬

100,000
0

0

受取寄付⾦

（1）⼈件費

⼈件費計

0
100,000

0

消耗品費

その他経費計
事業費計

0

0

0
0

0

25,348

4,644

1,000

2019 2020

0

0

25,348

74,652

25,348

74,652

通信運搬費
旅費交通費

租税公課

7,706
10,198

1,800


